РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2014 года   № 127
р.п. Варгаши
О признании утратившим силу постановления Администрации Варгашинского поссовета от 7 апреля 2009 года № 64 «Об усилении

мер по соблюдению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период»
Рассмотрев экспертное заключение от 2 февраля 2010 года № 03-06-415 на постановление Администрации Варгашинского поссовета от 7 апреля 2009 года № 64 «Об усилении мер по соблюдению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период» и в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Варгашинского поссовета от 7 апреля 2009 года № 64 «Об усилении мер по соблюдению пожарной безопасности в весенне-летний пожароопасный период».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Варгашинского поссовета
                   В.В. Иванов